
 
 

UCHWAŁA NR 297/XXXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na 
terenie miasta i gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 299) Rada Miejska w Czerwińsku nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
i transportu nieczystości ciekłych powinien: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych; 

2) dysponować zapleczem techniczno-biurowym odpowiednim do ilości i rodzaju posiadanego sprzętu oraz 
ilości zatrudnionych pracowników, na terenie którego muszą być garażowane środki transportu do 
świadczenia usług, na terenie miasta i gminy Czerwińsk nad Wisłą lub w odległości do 20 km od granic 
miasta. Zaplecze musi spełniać wymagania prawa budowlanego, ochrony środowiska, przepisów bhp 
i ppoż.; 

3) dysponować pojazdami, spełniającymi wymagania określone w przepisach szczególnych, dotyczących 
wymagań dla pojazdów asenizacyjnych, mającymi ważne badania techniczne, w ilości zapewniającej pełną 
i nieprzerwaną obsługę planowanej liczby obsługiwanych mieszkańców; 

4) dysponować miejscem do mycia i dezynfekcji samochodów lub umową z uprawnioną firmą na wykonanie 
tej usługi; 

5) przeprowadzać zabiegi sanitarne pojazdów w sposób niestwarzający zagrożenia dla środowiska i otoczenia; 

6) świadczyć usługi w sposób niepowodujący zanieczyszczenia miejsc ładowania nieczystości, tras przejazdu 
i zrzutu nieczystości; 

7) wystawiać dowody świadczenia usług z uwzględnieniem ilości usuniętych odpadów i daty wykonania 
usługi; 

8) oddawać, za potwierdzeniem, nieczystości płynne do stacji zlewnych lub innych przedsiębiorstw 
prowadzących punkty zlewne, zgodnie wymaganiami prawa w tym zakresie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 2391



9) oznakowywać samochody do transportu nieczystości w sposób umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy 
(nazwa firmy, numer telefonu). 

§ 2. Wymagania określone w niniejszej uchwale nie zwalniają przedsiębiorcy z obowiązku spełnienia 
innych wymagań wynikających z odrębnych przepisów prawa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 165/XIX/2013 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 19 września 2013 r. 
w sprawie w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych na terenie gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2391


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-27T09:18:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




